МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД 14
( МДОУ центр развития ребенка - детский сад № 14 )

301607, Россия, Тульская область, Узловский район, город Узловая
улица Магистральная, 45а

Телефон (48731)6-34-88

П Р И К А З

17.03.2016 г № 15-д

Об установке системы видеонаблюдения
в учреждении

•я

В целях отслеживания, фиксации, своевременной передачи изображений
направленной на обеспечение безопасной организации воспитательного процесса,
предупреждение возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечение
объективности расследования в случаях их возникновения.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить систему наружного видеонаблюдения в муниципальном
дошкольном образовательном учреждении центре развития ребенка - детском саду
№ 14 с 18 марта 2016 года
2. Ответственным за функционирование системы видеонаблюдения
назначить делопроизводителя Лупанову Т.С. Ответственным за
сохранность систему видеонаблюдения назначить заведующего хозяйством
Лупанову В.И.
3. Утвердить Положение о видеонаблюдении в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении центре развития ребенка - детском саду и ввести его
в действие с 18 марта 2016 года
4. Заведующему хозяйством Лупановой В.И. познакомить всех сотрудников
с «Положением о системе видеонаблюдении», разместить оповестительные
знаки о ведении видеонаблюдения на территории МДОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.